
Zarządzenie nr 140/2024 

Burmistrza Miasta Turku 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Turku dnia wolnego od pracy 

w dniu 16 sierpnia 2024 r. (piątek) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Turku. 

2. W dniu 16 sierpnia 2024 r. Urząd Miejski w Turku będzie nieczynny. 

3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Turku do odpracowania dnia wolnego 

od pracy w dniu 21 września 2024 r. 

4. W dniu 21 września 2024 r. Urząd będzie czynny w godz. 7:15-15:15. 

5. Odpracowanie dnia wolnego od pracy nie stanowi pracy w godzinach nadliczbowych, 

ani przekroczenia dobowej i tygodniowej normy czasu pracy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Kierownikom Wydziałów oraz 

samodzielnym stanowiskom. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Romuald Antosik 

Burmistrz Miasta Turku 


